CÂMARA MUNICIPAL DE RUBINÉIACÂMARA MUNICIPAL DE RUBINÉIA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º264/2019

O  vereador  Aparecido  A.  de
Oliveira,  no  uso  de  suas
atribuições legais, etc.

INDICA,  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal,  que
determine ao órgão competente da municipalidade para que seja
disponibilizado lixeiras na praia do “Antigo Porto” localizado
em nosso município.

JUSTIFICATIVA: Tal  propositura  se  baseia  na  necessidade
visível de ser disponibilizadas lixeiras nesta praia, uma vez
que referido local é palco de inúmeros visitantes e usuários
adeptos ao camping nos finais de semana e o mesmo não oferece
local adequado para depositar o lixo.

Sala das Sessões José Luís Correia
Rubinéia, 21 de outubro de 2019.

Aparecido A. de Oliveira Vereador
 PP